Numéro de circulation
Particularités

Ajaccio

Les Salines

Ricanto

Cavone

Effrico

Mezzana

Carbuccia

Ucciani

Tavera

Bocognano
Vizzavona

Tattone

Savaggio

Vivario

Venaco
Poggio-Riventosa
Corte

Soveria

Francardo

Ponte Leccia

Ponte Leccia
Pietralba

Novella

Palasca

Belgodére PK 79+800
Belgodeére

Le Regino

Monticello

lle Rousse

Bodri

Marine de Davia
Algajola
Sant'Ambroggio
Marine de Sant'Ambroggio
Lumio L'Arinella
Camp Raffalli (GR20)
Balagne - Orizontenovo
Lido

Calvi

Légende:

< https://www.train-corse.com
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Ajaccio - Calvi

Horaires valable du 26 juin au 3 septembre 2023
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Arrivée - Arrival - Ankunft - Arrivo

Départ - Departure - Start - Partenza

115
TLj

: Tous les jours - Everyday - Taglich - Quotidiano
Arrét Facultatif - Optional Stop - optionaler Stopp - arresto opzionale

Numéro de circulation
Particularités

Calvi

Lido

Balagne - Orizontenovo
Camp Raffalli (GR20)
Lumio L'Arinella
Marine de Sant'Ambroggio
Sant'Ambroggio
Algajola

Marine de Davia

Bodri

lle Rousse

Monticello

Le Regino

Belgodeére

Belgodeére PK 79+800
Palasca

Novella

Pietralba

Ponte Leccia

Ponte Leccia
Francardo

Soveria

Corte
Poggio-Riventosa
Venaco

Vivario

Savaggio

Tattone

Vizzavona
Bocognano

Tavera

Ucciani

Carbuccia

Mezzana

Effrico

Cavone

Ricanto

Les Salines

Ajaccio

Accés aux personnes a mobilité réduite - Access for people with reduced mobility

Zugang fiir Menschen mit eingeschrankter Mobilitat - Accesso per persone con mobilita ridotta

3 https://www.facebook.com/traincorse

https://twitter.com/CorseTrain
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6:45
6:46
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6:55
7:00
7:03
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9:31
\
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11:35
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16:26
16:29
16:41
16:48
16:52
16:59
17:13
17:31
17:40
— 181
18:21
18:34
18:51
\
19:06
19:22
I
19:34
19:42
19:54
20:04
20:08
20:19
20:30
20:34
20:40
20:43
20:47
20:50



